
          Głuszyca, 12.06.2025 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Dyrektor Centrum Kultury - MBP w Głuszycy 

ul. Grunwaldzka 26  58-340 Głuszyca 

 

zaprasza do składania ofert na prowadzenie małej gastronomii przez okres trwania sezonu 

kąpielowego na obiekcie kąpielowym przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy w roku 2025. 

 

 

1. Zakres obowiązków oferenta: 

-  sprzedaż napojów bezalkoholowych, 

-  prowadzenie małej gastronomii (np. gastronomii typu fast-food, gofry, lody itp.), 

-  zapewnienia bezpieczeństwa podczas korzystania ze stoiska gastronomicznego, 

- bezpiecznego i zgodnego z przepisami przyłącza energetycznego w wyznaczonym miejscu,  

   w tym odpowiedniego kabla i wtyczek, 

- przestrzegania wytycznych i obowiązków w zakresie żywienia i podawania żywności zgodnie  

   z  zaleceniami Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej, 

-  oferent zobowiązuje się do bieżącego utrzymania czystości w granicach swojego obszaru  

   wyłączności.  

 

2. Centrum Kultury – MBP  udostępni wyznaczony obszar na prowadzenie małej gastronomii 

oraz zapewni przyłącze energetyczne w wyznaczonym miejscu. 

 

3. Wysokość opłat z tytułu prowadzenia małej gastronomii: 

Wywoławcza opłata z tytułu prowadzenia małej gastronomi za cały sezon wynosi: 2 000,00 zł  

brutto. 

 

5. Termin i miejsce, w którym można zapoznać się z dodatkowymi warunkami: 

Zainteresowani mogą zapoznać się z rozmieszczeniem terenu w godzinach 9-14 po wcześniejszym 

telefonicznym umówieniu się pod numerem telefonu 500 011 575. 

 

6. Termin i miejsce składania pisemnych ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie CK-MBP w Głuszycy ul. Grunwaldzka 26, 58-340 Głuszyca do 

dnia 18 czerwca 2025 roku do godziny 14:00, w trwale zamkniętych kopertach z napisem „Oferta 

gastronomia 2025” lub na adres e-mail: a.maciejczak@gluszyca.pl 

 

7. Pisemna oferta powinna zawierać: 

- imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba  

prawna lub inny podmiot, 

-  datę sporządzenia oferty, 

-  oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami dot. składania ofert, 

-  oferowaną kwotę netto opłaty za udostępnienie terenu za cały sezon kąpielowy, przy czym nie 

może być ona niższa od stawki wywoławczej, 

-  przedstawienie pełnego asortymentu proponowanego do podawania na stoisku, 

-  aktualne pozwolenia wymagane w zakresie prowadzonej przez Oferenta działalności i zgodne         

   z obowiązującymi przepisami prawa,  

- dane osoby upoważnionej do bieżących kontaktów.  

 



8. Wybór oferty.  

Dyrektor CK-MBP w Głuszycy weźmie pod uwagę poniższe kryteria wpływające na atrakcyjność 

oferty:  

- zaproponowane warunki finansowe;  

- różnorodność i atrakcyjność ogródka gastronomicznego.  

 

9. Zastrzeżenia.  

 

CK-MBP w Głuszycy zastrzega sobie prawo do:  

- odwołania konkursu bez podania przyczyny;  

- zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert.  

 

10. Pisemne zezwolenie zostanie wydane w dniu 27.06.2025 r.  

 

 

                                      DYREKTOR  

                 CENTRUM KULTURY- MBP 

         DYREKTOR 
    Centrum Kultury – Miejskiej  

Biblioteki Publicznej w Głuszycy 

 

           w Głuszycy 

                Monika Rejman 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZEZWOLENIE (projekt) 



 

wydane w dniu 27.06.2025 roku w Głuszycy przez Centrum Kultury - Miejską Bibliotekę 

Publiczną z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 26,  58-340 Głuszyca o numerze identyfikacyjnym 

NIP  886 25 75 464, reprezentowanym przez: p.o. dyrektora Aleksandrę Pawlak, zwanym dalej 

Zezwalającym, dla  firmy ………………………………………… z siedzibą w 

………………………………………………,  o numerze identyfikacyjnym NIP 

………………………, reprezentowanym przez:  

1. ………………………………………….. – ……………………………  

 

 

§ 1 

 

Niniejsze zezwolenie upoważnia Pana/Panią ................................... do prowadzenia sprzedaży na 

terenie obiektu kąpielowego przy ul. Dolnej 2 w Głuszycy napojów bezalkoholowych oraz 

prowadzenia małej gastronomii przez okres trwania sezonu na obiekcie kąpielowym przy          

ul. Dolnej 2 w Głuszycy, tj.:  od  01.07.2025 do 31.08.2025 r. 

 

 

§ 2 

Powierzchnia przeznaczona do sprzedaży napojów bezalkoholowych oraz prowadzenie małej 

gastronomii wynosi odpowiednio: 

a) ……………………………………………………………………………………………. 

 

§ 3 

Zakres obowiązków Zezwalającego:  

 

a. Zezwalający udostępni powierzchnię zgodnie z § 2 niniejszego zezwolenia prowadzącemu 

sprzedaż małej gastronomii Panu/ni .................................................................  

b. utrzymanie czystości we wszystkich miejscach nieobjętych wyłącznością Zezwalającego, 

c. zapewnienie przyłącza energetycznego w wyznaczonym miejscu,  

 

§ 4 

Zakres obowiązków prowadzącego sprzedaż małej gastronomii Pana/ni .......................................... : 

a) sprzedaż napojów bezalkoholowych, 

b) prowadzenie małej gastronomii (np. gastronomii typu fast-food, gofry, lody itp.) 

c) zapewnienia bezpieczeństwa podczas korzystania ze stoiska gastronomicznego, 

d) bezpiecznego i zgodnego z przepisami przyłącza energetycznego w wyznaczonym miejscu,           

    w tym odpowiedniego kabla i wtyczek, 

e) przestrzegania wytycznych i obowiązków w zakresie żywienia i podawania żywności zgodnie       

    z zaleceniami Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 

f) oferent zobowiązuje się do bieżącego utrzymania czystości w granicach swojego obszaru   

    wyłączności.  

§ 5 

 

Zezwalający użycza prowadzącemu sprzedaż małej gastronomii Panu/ni ..................................... 

prawo prowadzenia sprzedaży (na terenie obiektu kąpielowego w terminie od 01.07.2025 r. do 

31.08.2025 r.)  na wyłączność następującego asortymentu:  

a. sprzedaż gastronomii i usług gastronomicznych,  

b. sprzedaż napojów bezalkoholowych;  

c. sprzedaż waty cukrowej, lodów, popcornu, gofrów itp.  

 

§ 6 



 

Strony ustalają, iż Centrum Kultury – MBP jako wydający zezwolenie wystawi prowadzącemu 

sprzedaż małej gastronomii Panu/ni ............................................. fakturę, płatną w terminie 14.  

 

§ 7 

 

W przypadku zamknięcia obiektu kąpielowego przez Stację Sanitarno - Epidemiologiczną 

Zezwalający nie zwraca opłaty pobranej  z tytułu prowadzenia małej gastronomii. 

 

§ 8 

 

Strony zobowiązuje zachowanie poufności co do udostępnionych informacji i treści zezwolenia.  

 

§ 9 

 

Wszystkie zmiany w zezwoleniu wymagają formy pisemnej pod rygorem ich nieważności.  

 

§ 10 

 

W sprawach nie uregulowanych niniejszym zezwoleniem mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego.  

 

§ 11 

 

Niniejsze zezwolenie  sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla 

każdej ze stron.  

 

 

 

 

                ....................................     ...................................... 

   (Zezwalający)               (Biorący w udostępnienie) 

 

 


